Jaarrekening 2021 Stichting Hartendekens

Balans per 31 december 2021

Activa

Liquide middelen

bank

Passiva

Eigen vermogen

Staat van Baten en Lasten 2021

Baten

- Sponsorclicks

- Donaties via Geef nl

- Overige Donaties

- Ontvangen rente

- Verkoop Dekens

- Verkoop Maatplankjes
- Winkelverkoop

- NLDoet (Oranje fonds)

Lasten

- Huur opslagruimte

- Bankkosten

- Verzendkosten (Portokosten)

- Maatplankjes

- Website

- Promotie materiaal/ documentatie
- Wol

- Overige kosten

31-12-2021

€ 6.607,96

€ 6.607,96

€ 6.607,96

€ 6.607.96

31-12-2020

€ 252354

€ 252354

€ 252354

€ 252354

€ 34050
€ 49536
€ 4824 86
€ -

€ 1.788,95
€ 47500
€ 1.133,72
€ =

_€9.05839

€ 72000
€ 108,00
€ 3.556,12
€ 20588
€ 10560
€ 11841
€ 9702
€ 6294

€497397

€ 4084 42

650,52
453,62
1.389,99
0,13
1.270,75
312,00
520,00
394,99

L o o o o M

€ 499200

720,00
100,00
497370
175,98
105,60
68,10
149,10
712,56

My A Mo oMo Mo

7.005,04

€ -2.01304



TOELICHTING OP DE BALANS

ACTIVA
Vaste activa

De stichting heeft geen vast activa. De dekens die op voorraad worden gehouden worden op
0 gewaardeerd omdat deze dekens gratis worden aangeboden aan de doelgroep.

Vlottende activa

Liquide middelen

31-12-2021 31-12-2020
Knab, NL 32 KNAB 0731 9005 10 € 6.607 96 € 252354
€ 6.607 96 € 252354

Alle financiéle transacties worden via de bovengenoemde bankrekening afgehandeld voor
een optimale transparantie. Er is dus geen kasgeld aanwezig.

PASSIVA
31-12-2021 31-12-2020
Eigen vermogen € 6.607 96 € 252354

€ 6.607.96 € 2.523.54



TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2021 2020

Baten
- Sponsorclicks € 34050 € 65052
- Donaties via Geef.nl € 49536 € 453862
- Overige Donaties € 4824 86 € 138999
- Ontvangen rente € - € 0,13
- Verkoop Dekens € 178895 € 127075
- Verkoop Maatplankjes € 47500 € 31200
- Winkelverkoop € 113372 € 52000
- NLDoet (Oranje fonds) € - € 39499

€ 9.058,39 € 499200

De donaties zijn in 2021 sterk gestegen. De toename is vooral het gevolg van een eenmalige
donatie van € 3.475,80 van de Schotse liefdadigheidsorganisatie Tartan Army Sunshine
Appeal en van een bedrijffsdonatie. Het bedrag aan kleine donaties dat wij jaarlijks ontvangen
is in 2021 verder gedaald.

De verkoop van dekens is in 2021 flink gestegen doordat eind 2021 wederom veel dekens
zijn verkocht die gemaakt zijn van afgekeurde (foute) grannies. In 2021 is de samenwerking
met de Workshop Studio in Wehl voortgezet. De opbrengst uit verkopen van speciaal
hiervoor beschikbaar gestelde gehaakte producten is ruim verdubbeld.

2021 2020

Lasten
- Huur opslagruimte € 720,00 € 72000
- Bankkosten € 108,00 € 100,00
- Verzendkosten (Portokosten) € 355612 € 497370
- Maatplankjes € 20588 € 17598
- Website € 10560 € 10560
- Promotie materiaal/ documentatie € 11841 € 68.10
- Wol € 9702 € 14910
- Overige kosten € 6294 € 712586

€ 497397 € 7.00504

Er zijn in 2021 in totaal 870 dekens verzonden (in 2020 waren dat 1024 dekens). Door deze
afname en door optimaal gebruikt te maken van een kortingsactie op de vezendkosten door
DHL in december, zijn de verzendkosten gedaald.

In 2021 is de huur van een opslagruimte het gehele jaar aangehouden. De ruimte wordt
gebruikt voor opslag van grannies en knuffels. Ook worden vanuit deze ruimte alle dekens
naar de aanvragers verzonden.



De afname van de overige kosten wordt voornamelijk veroorzaakt doordat door Corona geen
NL-Doet haak-in is georganiseerd en geen aanvullende hulpmiddelen hoefte te worden
gekocht.

Bestuurders

De bestuursleden hebben geen bezoldigingen ontvangen voor de door hen verrichte
werkzaamheden.

Doetinchem, 23 februari 2022

S. Basten-Verheul M. Basten M. Scholten-Peters M.Burgers-Capel
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(voorzitter) (penningmeester) (secretans)




